

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spevnená plocha pri autobus.zastávke SAD v obci Kečkovce

Objekt:

11-1 - SO 01 Spevnené plochy a parkoviská

JKSO:

Miesto: Obec Kečkovce

KS:

Dátum: 16.03.2023

Objednávateľ:

Obečný úrad Kečkovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ANIVER, s.r.o.

IČO:

46637419

IČ DPH:

SK2023482076

Projektant:

Ing.Rudolf Kozlai

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Kozlai Rudolf

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 276,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	21 276,16	20,00%	4 255,23

Cena s DPH

v EUR

25 531,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Spevnená plocha pri autobus.zastávke SAD v obci Kečkovce

Objekt:

11-1 - SO 01 Spevnené plochy a parkoviská

Miesto:

Obec Kečkovce

Dátum:

16.03.2023

Objednávateľ:

Obecný úrad Kečkovce

Projektant:

Ing.Rudolf Kozlai

Zhotoviteľ:

ANIVER, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Kozlai Rudolf

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 276,16

HSV - Práce a dodávky HSV	14 598,09
1 - ZEMNE PRÁCE	4 613,09
2 - Zakladanie	620,16
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 400,81
5 - Komunikácie	5 506,49
8 - Rúrové vedenie	72,66
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	393,63
99 - Presun hmôt HSV	991,26
PSV - Práce a dodávky PSV	188,08
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	188,08
M - Práce a dodávky M	5 800,00
21-M - Elektromontáže	5 800,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	690,00
VRN03 - Geodetické práce	690,00

ROZPOČET

Stavba:

Spevnená plocha pri autobus.zastávke SAD v obci Kečkovce

Objekt:

11-1 - SO 01 Spevnené plochy a parkoviská

Miesto: Obec Kečkovce

Dátum: 16.03.2023

Objednávateľ: Obecný úrad Kečkovce

Projektant: Ing.Rudolf Kozlai

Zhotoviteľ: ANIVER, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Kozlai Rudolf

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 276,162

D HSV Práce a dodávky HSV 14 598,087

D 1 ZEMNE PRÁCE 4 613,086

1	K	111101101.S	Odstránenie trávín a tŕstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	91,300	0,160	14,608
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	62,720	4,890	306,701
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	62,720	1,300	81,536
4	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,080	33,500	203,680
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,080	9,400	57,152
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	100,755	4,400	443,322
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	705,285	0,400	282,114
8	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	5,478	2,500	13,695
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	108,972	0,900	98,075
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	163,188	11,900	1 941,937
11	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 zahusovanie ornice	m3	5,478	4,400	24,103
12	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,478	9,500	52,041
13	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	27,390	1,000	27,390
14	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,846	9,400	7,952
15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	91,300	0,600	54,780
16	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	27,400	3,500	95,900
17	K	183101221	Výkop jamiek v výmeneu pôdy do 50%, objemu 0,4-1 m3 v rovine	kus	6,000	25,000	150,000
18	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	27,000	0,200	5,400
19	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	m2	27,000	0,100	2,700
20	K	184102112	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu 200-300 mm	kus	6,000	25,000	150,000
21	M	026612740	Borovica Pinus nigra elkvivalent podľa výberu projektanta 110-130 cm,	kus	6,000	100,000	600,000

D 2 Zakladanie 620,160

22	K	279313612.S	Betón základových múrov, prostý tr. C 20/25	m3	6,080	102,000	620,160
----	---	-------------	---	----	-------	---------	---------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 400,814

23	K	311211144.S	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. pod omietku jednostranne lícované na maltu MC-15	m3	9,118	169,000	1 540,942
24	K	311351101.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	32,448	20,000	648,960
25	K	311351102.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	32,448	6,500	210,912

D 5 Komunikácie 5 506,486

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm fr.4-8	m2	91,300	2,100	191,730
27	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	91,300	6,500	593,450
28	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	91,300	8,100	739,530
29	K	596911162.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	91,300	17,500	1 597,750
30	M	592460014250	Platňa betónová Ekogreen hr.8 cm, rozmer podľa výberu projektanta	m2	93,126	25,600	2 384,026
D 8 Rúrové vedenie							72,656
31	K	871218113.S	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z flexibilného PVC priemeru do 65 mm	m	38,000	0,700	26,600
32	M	286110016310	Flexibilná drenážna rúra ACO Flex PVC-U, DN 65, SN4, perforovaná, žltá, dl. 50 m	m	38,380	1,200	46,056
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							393,625
33	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	14,100	10,000	141,000
34	M	5922903060	Obrubník betónový cestný, skosený, 15x300/22x100 cm, sivá	ks	15,000	9,500	142,500
35	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,881	125,000	110,125
D 99 Presun hmôt HSV							991,260
36	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	101,149	9,800	991,260
D PSV Práce a dodávky PSV							188,075
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							188,075
37	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	29,972	3,400	101,905
38	M	283290001400	Profilovaná fólia PO DELTA-DPC 500, š. 300 mm, hr. 0,7 mm, ochrana proti vzliňajúcej vlhkosti, DORKEN	m2	34,468	2,500	86,170
P Poznámka k položke: Polyolefinová fólia so zdrsneným povrchom Pevnosť v ťahu: cca 300/150 N/5 cm. Chráni murivo pred vzliňajúcou vlhkosťou pri murovaných stavbách ako aj drevostavbách. Bez nutnosti penetrovania a natavovania. Certifikát proti radónu							
D M Práce a dodávky M							5 800,000
D 21-M Elektromontáže							5 800,000
39	K	210501101.Sfir.c.	Montáž solárneho stĺpu	ks	1,000	500,000	500,000
40	M	346510000110.Sfir m.c	Solárny stĺp verejného osvetlenia s nabíjacou stanicou na mobilné zariadenia	ks	1,000	5 300,000	5 300,000
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							690,000
D VRN03 Geodetické práce							690,000
41	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kpl	1,000	230,000	230,000
42	K	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	460,000	460,000